

William & Maja AB

559308-3867

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik William Ålander, Verkställande direktör

2026-03-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva verksamhet inom däckservice, reparationer av fordon samt därmed förenlig verksamhet. Äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget bedriver ventilationsarbete,
Företaget har sitt säte i Ånge kommun.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	297 072	677 638	795 413	646 713
Resultat efter finansiella poster	-99 813	-68 765	99 043	120 517
Soliditet (%)	-29	29	45	29

Nettoomsättningen har under året minskat pga lägre verksamhetsaktivitet då bolagets ägare prioriterat studier under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	30 000	101 194	-68 765	62 429
Balanseras i ny räkning		-68 765	68 765	0
Årets resultat			-99 813	-99 813
Vid årets utgång	30 000	32 429	-99 813	-37 384

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	32 429
Årets resultat	-99 813
Summa	-67 384
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-67 384
Summa	-67 384

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		297 072	677 638
Övriga rörelseintäkter		45	9 942
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		297 117	687 580
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-79 666	-123 260
Övriga externa kostnader		-206 943	-199 608
Personalkostnader	2	-56 637	-379 499
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 916	-53 920
Summa rörelsekostnader		-397 162	-756 287
Rörelseresultat		-100 045	-68 707
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		231	-58
Summa finansiella poster		232	-58
Resultat efter finansiella poster		-99 813	-68 765
Resultat före skatt		-99 813	-68 765
Årets resultat		-99 813	-68 765

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	5 400	17 356
Inventarier, verktyg och installationer	4	81 680	123 640
Summa materiella anläggningstillgångar		87 080	140 996
Summa anläggningstillgångar		87 080	140 996
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		32 109	24 541
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 583	13 868
Summa kortfristiga fordringar		42 692	38 409
Kassa och bank			
Kassa och bank		847	34 014
Summa kassa och bank		847	34 014
Summa omsättningstillgångar		43 539	72 423
Summa tillgångar		130 619	213 419

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		32 429	101 194
Årets resultat		-99 813	-68 765
Summa fritt eget kapital		-67 384	32 429
Summa eget kapital		-37 384	62 429
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 282	4 782
Övriga skulder		163 721	146 208
Summa kortfristiga skulder		168 003	150 990
Summa eget kapital och skulder		130 619	213 419

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	59 796
Utgående anskaffningsvärden	59 796
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-42 440
Årets avskrivningar	-11 956
Utgående avskrivningar	-54 396
Redovisat värde	5 400

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	209 800
Utgående anskaffningsvärden	209 800
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-86 160
Årets avskrivningar	-41 960
Utgående avskrivningar	-128 120
Redovisat värde	81 680

Underskrifter

Årsredovisning för William & Maja AB, 559308-3867
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-02-24

Erik William Ålander
Erik William Ålander
Ordförande och verkställande direktör
2026-02-25

Maja Kristina Strand
Maja Kristina Strand
Styrelseledamot
2026-02-25